18.
15.
22.
08.
15.
05.

29.
05.

07
05

16.
17.
23.

29

06.
06.
13.
20.
20.
27.
01.
02.
08.

15
29
30

05
20

CE

— 26. Januar
— 16. Februar
Februar
Marz

Marz

- 21. April

Mai = 01. Juni
Juli = 10 August
—12. Juli

.— 18 Juli

August

August

August

.= 31. August

September
September
September
September
—21. September
September — 19. Oktober
—02. November
November
- 09. November
—16. November
. November
. November

.—07. Dezember
. Dezember - 4. Januar

R DAOEINIA

Anl.
Sportferien der Stadt Wil

Skiweekend Leitungsteam

Thinking Day — BI-Pl Zmorge im Pfadiheim fiir alle Kinder
Hauptversammlung Pfadi Wil inkl. Spaghetti Plausch
Nationaler Pfadischnuppertag

Frihlingsferien der Stadt Wil und kantonale Leiter:innen-
Ausbildungskurse

Auffahrtslager

Sommerferien Stadt Wil

Sommerlager Walfe

Sommerlager Pfader:innen und Pios

Ubertritt

Modultag 1 (Erste Hilfe und Seiltechnik) fiir Pios
Heimfest

PFF — Pfadi Folk Fest (Pfadi-Openair fir Leiter:innen und
Familiensonntag) in Winterthur

Pfadifun

Schnupperaktivitat Pfadi Wil

Wolfstreffen

Pioanlass

Leiter:innen-Ausflug

Herbstferien der Stadt Wil

Leitpfadiweekend fiir interessierte Pios

Modultag 2 (Orientierung und Knotenkunde) fiir Pios
LEAULA — Jahresplanungsweekend der Leiter:innen
Leitpfadiweekend fiir interessierte Pios

Grittibdnzaktion

Anmeldeschluss kantonale Leiter:innen-Ausbildungskurse fiir Pios

und Leiter:innen
CHLAULA
Weihnachtsferien der Stadt Wil




